СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 21.02.2018 г.                                                                                                 №156
с. Большой Бейсуг

О признании утратившим силу решения Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района
от 06 февраля 2006 года №24 «О территориальном общественном самоуправлении в Большебейсугском сельском поселении»
В связи с приведением правовых актов Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в соответствие с действующим законодательством, Совет Большебейсугского сельского  поселения  Брюховецкого района, решил:
1. Признать утратившими силу решение Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 06 февраля 2006 года № 24 «О территориальном общественном самоуправлении в Большебейсугском сельском поселении».
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Большебейсугского сельского

поселения  Брюховецкого района                                                   В.В. Погородний
Председатель Совета Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района                                  В.В. Погородний
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от ______________ №______  «О признании утратившим силу решения Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 06 февраля 2006 года № 24 «О территориальном общественном самоуправлении в Большебейсугском сельском поселении».
Проект внесен:

Главой Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                    В.В. Погородний
Составитель проекта:

Юрист администрации

Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                        И.В. Чумакова
Согласовано:

Специалист I категории администрации

Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                         А.С. Полилейко
Специалист II категории администрации

Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                            С.А. Ещенко
Председатель комиссии по вопросам
планирования, бюджету, финансам, учету

и муниципальной собственности Совета
Большебейсугского сельского поселения
Брюховецкого района

            Н.Г. Гараджа

Разослать:

И.В. Чумакова – 1 экз.